reticis inlicite extra ecclesiam, si ad ecclesiam confugere voluerint,

gratiam baptismi, nbi licite datur, consequantur.

5 75. Pusillus a Lamasba dixit: Ego credo baptisma saln-

tare non esse nisi in ecclesia catbolica. quidquid absque catbolica

fuerit, simulatio est.

76. Salvianus a Grazaupbalia dixit: Haereticos nihil ha-

bere constat, et ideo ad nos veniunt, nt possint accipere quod non

10 habent.

77. Honoratns a Thncca dixit: Cum Christus veritas sit,

magis veritatem quam consuetudinem sequi debemus, ut haereticos,

qui ideo ad nos veniunt, quia foris nihil accipere potuerunt, ec-

clesiae baptismo santificemus.

15 78. Victor ab Octavu dixit: Quod et ipsi scitis, non olim

11 vgl. Jo 14, 6.

I om. item G
|
add. in-pace a. item 1. 56

\
om. item alius A

\
gurgutibus

518
I
dicit 110. 518

\
2 om. praecepta 519 \ add. et auctoritatem dei 255 (Fell)

|

baptizatos 45, 5010. 527, 100, 40. 80, 110. 518, 7, 102, 201, 421, A. 1, B,

baptidiatus 56\ baptizatus 56"^, -tis 519
\
3 illicite 5010. 527, HO. 518, 421, 519,

inlicitis 7^
| om. si ad ecclesiam 5010 {5010^ si ad l. extra), 40, 7, 56^

\
cum l. si

100, 421, 56^
I

r\J confugere ad. eccl. 100, «^ confug. vol. ad eccl. 56^
\
confuglre 56,

fugere 421
|
voluerit 56^

|

gratia 7 ]
add. per manum inpositionem p. bapt. 100

\

4 licete 40, 56\ licenter 421, licet et 5010. 527, 80\ HO. 518, 102, Cod. Lam.

(Fell), licet ei 56"^, licet 100
\
om. datur 100, datus 56\ dari 56^

|
consequitur 100,

consequuntur HO. 518, consequatur 519, 1? 56.

5 puss- 45, puls- 421, pusislus 110. 518 | in pace a. pus. 1. 56
\
labasma

421, 56, labaraa 7, iamasra HO
\
dicit HO. 518

\
baptismo 519 \ 6 fieri non posse

l non esse 421
\
om. in 80

\
ecclesiae catholicae 80"^, -siam -cam 40, om. catbo-

lica 5010^
I
add. fuerit p. catbolica HO. 518 \ add. et a. quidquid 80^

|
quicquid

5010. 527, 100, HO. 518, 102, 201, 56^, quidquod 56^
|
extra l absque 421

\
catho-

licam 56, ecclesiam l. catbolica 421 (vgl Z. 3), baptismo catholicae ecclesiae 80
\

7 similatio 5010 (nicht 527), 100, simiatio 80, 102.

8 silv- 5010. 527, 102, 201, salianus 421, add. martyr a. salv. 56
\
cazau- 7,

catau- 421, gaiatu- 40; -phala 7, H, -pala 100, -fala 5010. 527, 421, A. 1. 56,

-falsas 201
\
dicit HO. 518

\
om. haer. — constat 102 \

nichil HO, 201, 421, 519
\

9 add. cum a. constat 80"^
\
constet l. constat et 40. 80^

\ ad nos s. l. 40 | conven-

80
I
aut l. ut 80^

I
10 habere l. accipere 421 \

habebant A.

II in pace a. hon. 1. 56 |
tucca HO. 518, A, tugga 56, tutta 421, thuggra